муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза

В.И. Литвинова Белоглинского района»

Приказ

от 31.08.2022 г.                                                                                                         № 228/2

Об эвакуации учащихся МБОУ СОШ № 32

в случае возникновения пожара

На основании постановления Правительства Российской федерации от

16.09.2020 года № 1479 «Об утверждении правил противопожарного режима в

Российской федерации» в случае возникновения пожара, чрезвычайной ситуации в

МБОУ СОШ № 32 приказываю:

 1. Всем преподавателям в случае возникновения пожароопасной ситуации

эвакуацию учащихся производить на стадион;

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ № 32                                                      Т.В. Алфимова

С приказом ознакомлены:

А.В. Бойченко  «31» августа 2022 года

Л.В. Шкуратова  «31» августа 2022 года

О.Н. Ефремова  «31» августа 2022 года

О.В. Крамаренко  «31» августа 2022 года

И.С. Краснова  «31» августа 2022 года

Е.В. Медведева  «31» августа 2022 года

О.С. Панова  «31» августа 2022 года

Ю.А. Петрикина  «31» августа 2022 года

А.Е. Лысак  «31» августа 2022 года

Н.А. Рудакова  «31» августа 2022 года

И.С. Спесивцева  «31» августа 2022 года

Н.И. Тимошенко  «31» августа 2022 года

К.С. Цыганкова  «31» августа 2022 года

Л.Ю. Чубукина  «31» августа 2022 года

		2022-10-21T11:19:04+0300
	Алфимова Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ